
12  ACADEMIA SCIENTIARUM FENNICA 2022

Vuosi 2022 oli erittäin aktiivinen ja mer-
kityksellinen Suomalaiselle Tiedeakate-
mialle. Haluan niin omasta kuin koko 
Suomalaisen Tiedeakatemian johdon ja 
henkilöstön puolesta esittää sydämelliset 
kiitokset teille kaikille osallistumises-
tanne ja sitoutumisestanne. Viime vuonna, 
varovaisesti arvioiden, pitkälti toistasataa 
jäsentä osallistui aktiivisesti Tiedeakate-
mian toimintaan. Tämä on suuri määrä, 
mikä kertoo Tiedeakatemian yhteisölli-
syydestä ja sitoutumisesta arvokkaan tie-
teen edistämiseen. Tästä voimme olla 
ylpeitä.

Ensimmäiseksi haluan kiittää jokaista 
teistä, jotka olette työskennelleet erilaisissa 
toimikunnissa. Valintatoimikunnan, julkai-
sutoimikunnan ja muiden toimikuntien 
ahkera ja asiantunteva työ on välttämätöntä, 
jotta voimme jatkaa parasta mahdollista toi-
mintaa ja tieteen tukemista. Toimikuntien 
työ on keskeinen osa Tiedeakatemian toi-
mintaa ja panoksenne on merkittävä.

Toiseksi olen kiitollinen kaikille teille, 
jotka olette osallistuneet tilaisuuksiimme ja 
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tapahtumiimme joko paikan päällä tai 
etänä. Koemme, että moninaiset tilaisuudet 
tarjoavat tärkeitä foorumeita tieteen edistä-
miselle, tiedon jakamiselle ja vuoropuhelulle 
sekä verkostoitumiselle. Erilaiset tapahtu-
mat, kuten teemaillat, ovat myös arvokkaita 
mahdollisuuksia nostaa esiin ja keskustella 
ajankohtaisista haasteista ja mahdollisuuk-
sista, joita tiedeyhteisömme kohtaa.

Kolmanneksi haluan kohdistaa kiitok-
seni niille jäsenillemme, jotka ovat edusta-
neet Suomalaista Tiedeakatemiaa eri kan-
sallisissa ja kansainvälisissä tiedejärjestöissä 
ja muissa yhteisöissä. Tämä on erittäin tär-
keää työtä. Se vahvistaa meidän asemaamme 
suomalaisessa ja kansainvälisessä tiedeyhtei-
sössä ja auttaa meitä tekemään yhteistyötä 
muiden toimijoiden kanssa.

Lisäksi haluan nostaa esiin ne, jotka 
ovat osallistuneet tiedeneuvonnan moni-
naisiin projekteihin. Tämä työ on keskeistä 
tehtäessä tiedettä näkyväksi ja vaikutta-
vaksi sekä kuuluvaksi yhteiskunnassa. On 
erityisen tärkeää, että eturivin tiede ja tut-
kittu tieto on mukana päätöksenteossa ja 
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Aktiiviset jäsenet tekevät elinvoimaisen 
Tiedeakatemian. Jokaisen panos, pieni tai 
suuri, on tärkeä ja arvostettu. Pyrimmekin 
tarjoamaan jäsenille erilaisia tapoja olla 
yhdessä ja vaikuttaa. Yksi näistä mahdolli-
suuksista on uusi jäsenille tarkoitettu kes-
kustelutilaisuus Tiedematinea. Marianka-
dulla pidettävien Tiedematineoiden idea 
on lyhykäisesti seuraava: te ehdotatte 
aiheen ja kutsuttavat alustajat; me hoi-
damme loput.

Haluan vielä kerran kiittää teitä kaikkia 
panoksestanne ja sitoutumisestanne. 
Yhdessä voimme jatkaa tärkeää työtämme 
tieteen parhaaksi ja yhteiskunnan hyväksi.
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yhteiskunnallisessa keskustelussa. Tiede-
neuvonnan projektit ovat tärkeässä roolissa 
tämän varmistamisessa.

Kiitos myös kaikille teille asiantunti-
joille, jota olette olleet mukana arvioimassa 
apurahahakemuksia. Arviointityö on ollut 
jälleen kerran erinomaista ja Suomalainen 
Tiedeakatemia voi olla varma siitä, että 
läpimenneet hankkeet ovat olleet laaduk-
kaita ja toteuttamiskelpoisia tärkeistä ja 
merkityksellisistä aiheista sekä matemaat-
tis-luonnontieteellisten että humanististen 
tieteiden puolella.

Osallistuminen on tärkeää yhteisöl-
lemme, tieteelle ja koko yhteiskunnalle. 
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